— 1 —

上海市住房和城乡建设管理委员会文件

沪建设施〔2022〕1号

上海市住房和城乡建设管理委员会

关于印发《上海市燃气行业安全排查整治

专项方案》的通知

各区建设管理（交通）委、浦东新区城管执法局，各燃气企业：

为切实消除本市燃气行业的各类安全隐患，坚决遏制各

类燃气事故发生，推动燃气行业安全生产形势持续稳定向好，

现将《上海市燃气行业安全排查整治专项方案》印发给你们，

请结合工作实际，认真落实。

特此通知。

附件：上海市燃气行业安全排查整治专项方案

                            2022 年 1 月 4 日

（此件公开发布）

抄送：市交通委、市商务委、市公安局、市应急局、市市场监

管局、市消防救援总队、市教委、市民政局、市卫生健

康委、市文化旅游局。

上海市住房和城乡建设管理委员会办公室          2022年1月4日印发

		2022-01-06T13:44:01+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。